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GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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głosował ZA
Kłosowski Ziemowit głosował ZA

głosował ZA

Krajnik Leszek głosował ZA

Rypin, dn.: 28 grudnia 2022r.

Pawlak Hanna głosował ZA
Sobierajski Paweł nie głosował
Szalkowski Krzysztof

1. Przyjęcie porządku obrad LV sesji Rady Powiatu w Rypinie

Borowski Jacek głosował ZA
Cegłowski Krzysztof głosował ZA
Czarnecki Piotr głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Błaszkiewicz Marek głosował ZA

głosował ZA

Furman Jacek głosował ZA
Grajkowska Jagoda głosował ZA
Grzybowski Maciej

Zglinicki Rafał głosował ZA
Tyraj Danuta głosował ZA

Makowski Piotr nie głosował
Nowakowska Barbara głosował ZA

Kalinowska Monika
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0
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2. Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Rypińskiego na lata 2023-2027.

Kalinowska Monika głosował ZA
Kłosowski Ziemowit głosował ZA
Krajnik Leszek głosował ZA
Makowski Piotr nie głosował
Nowakowska Barbara głosował ZA

Rypin, dn.: 28 grudnia 2022r.

Cegłowski Krzysztof głosował ZA

Błaszkiewicz Marek głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAFurman Jacek
głosował ZACzarnecki Piotr

Borowski Jacek głosował ZA

Pawlak Hanna głosował ZA
Sobierajski Paweł nie głosował
Szalkowski Krzysztof głosował ZA
Tyraj Danuta głosował ZA
Zglinicki Rafał głosował ZA

Grajkowska Jagoda głosował ZA
Grzybowski Maciej głosował ZA
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Rypin, dn.: 28 grudnia 2022r.

3. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na 
rok 2023.

Nazwisko i Imię jak głosował

Nowakowska Barbara głosował ZA
Pawlak Hanna głosował ZA
Sobierajski Paweł nie głosował
Szalkowski Krzysztof głosował ZA
Tyraj Danuta głosował ZA

Grzybowski Maciej głosował ZA
Kalinowska Monika głosował ZA
Kłosowski Ziemowit głosował ZA
Krajnik Leszek głosował ZA

Furman Jacek głosował ZA
Grajkowska Jagoda głosował ZA

Błaszkiewicz Marek głosował ZA
Borowski Jacek głosował ZA
Cegłowski Krzysztof głosował ZA
Czarnecki Piotr głosował ZA

Makowski Piotr nie głosował

Zglinicki Rafał głosował ZA


